SURAT PERNYATAAN

Saya yang bertanda tangan di bawah ini:

: Miftah Hanif Arifin Nama

NIM : 1197050067

adalah mahasiswa jurusan Teknik Informatika Fakultas Sain dan Teknologi UIN Sunan Gunung Djati Bandung menyatakan BERSEDIA menyerahkan artikel ilmiah penelitian Tugas Akhir saya dengan judul:

untuk dipublikasikan oleh pihak Jurusan Teknik Informatika Fakultas Sains dan Teknologi Universitas Islam Negeri (UIN) Sunan Gunung Djati Bandung, MENGIJINKAN komposisi authorship diserahkan ke pihak jurusan Teknik Informatika Fakultas Sain dan Teknologi UIN Sunan Gunung Djati Bandung.

Saya menerima dan menyetujui semua pernyataan ini dan untuk itu saya menyatakan tidak akan menuntut berupa apapun atas dasar dan dalih apapun di forum manapun dikemudian hari terhadap jurusan Teknik Informatika Fakultas Sain dan Teknologi UIN Sunan Gunung Djati Bandung setelah surat Pernyataan ini saya tandatangani.

Bandung, 06 Agustus 2025

Miftah Hanif Arifin NIM. 1197050067